

Alisher Navo'i Tashkent State University of the Uzbek Language and Literature

Students' Reward for Startup projects

STATEMENT

27.02.2023

Tashkent

Room 212

AGENDA: "Students in New Prospective Directions" at the university "**Startup projects competition**" presentations conduct expert examination and determine the winners of the competition.

ATTENDED:

1. Sirojiddinov Shuhrat Samariddinovich	Rector of the university, worker group chairman
2. Juraquziyev Nodirbek Imomkuziyevich	The university is strategic development rector advisor, chairman deputy
3. Xolikov Bahodir Alikulovich	Youth issues and spiritual and educational works first vice-rector for member
4. Normurodova Nozliya Zarilovna	On international cooperation vice-rector, member
5. Abdushukurov Bakhtiyor Buranovich	Faculty of Uzbek Philology dean, member
6. Muhamedova Saodat Khudoyberdiyevna	Faculty of Uzbek language education dean, member
7. Abdullayeva Marguba Dusmiratovna	Mother language and literature education faculty dean, member
8. Qodirov Ahror Bahodir o'g'li	Translation theory and dean of the practice faculty, member
9. Elov Botir Boltayevich	Computational Linguistics and digital technologies head of the department, member
10. Atamuratov Rasul Kadirxonovich	Computational Linguistics and digital technologies head of the department, member
11. Aminov Jonibek Murtazayevich	Chief accountant, member

Chairman of the meeting Sh. Sirojiddinov: Entrepreneurship among young people at the university. Several events were held to involve them in its activities, including the Ministry of Innovative Development, Scientific Developments and Technologies, Babakhanov, head of the commercialization and transfer department.

Under the leadership of Djamoliddin Yandirovich, a seminar-training on the topic "First startup concepts" was organized. The leaders of the "M FACTOR" project, Hasan and Husan, conducted a master class on entrepreneurship for philologists. Together with the "**M FACTOR**" project and the Student Union, "The Chance Forum-2019-Opportunity Forum" was held. At the forum, a training session on "Business startup" was conducted by Hasan Mamasaidov - Head of entrepreneur at "Dekos" company, **Husan Mamasaidov - Entrepreneur**, head of "Deli" company, Akmal Payziev - Founder of "MY TAXI" and "Express24" company, **Alisher Sadullaev** - Founder of "Mukhtasarlik", Chairman of the Youth Union of the Republic of Uzbekistan Aziz Yusupov - Head of marketing department at "LeBazar", Botir Orifjonov - Founder of Paynet and LeBazar projects, Khan Academy project leader; Firuz Allaev - How to write a book? Founder and head of "ASakhiy.uz" online store; Gavhar Sagdullaeva - **Member of President's team in photography training**; UpgradePro Ikrom Khudoyberganov - Founder of advertising agency, Mobile photography propagandist; Khushnudbek - Winner of international competitions, blogger training; Khudaiberdiev Lawyer - Blogger; Ulugbek Polatov Blogger; businessman; founder of "Pulatov School" business school.

At TSUULL a department for commercialization of developments was established based on Council decision No. 13 dated July 5, 2018. The rector issued order No. 01-538 on August 4, 2018 to establish this department for scientific and innovative purposes.

Additionally, an Innovation Fund was established at TSUULL on August 28, 2018 through order No. 01-351 dated May 29, 2018. A separate personal treasury account was opened for this fund. The university supports startup projects directly through competitions organized by this department. Furthermore, the rector of TSUULL encouraged three students to receive 3 million soums as winners of the "Sartup" innovative project through order No. 01-48 on January 18, 2020.

In this sense, today's competition is another opportunity for university students.

Following that, the rector for strategic development of the university, adviser N. Jorakoziyev, introduced the candidates to the competition's conditions and provided a brief overview of the 18 applications received.

Afterwards, the startup projects will be presented in a specific order, allowing each applicant a turn.

No	Full name	The name of the project	Faculty
1.	Umrzoqov Abbos Usmonali o'g'li	Create an application in TSUULL audio library	Mother tongue literature education faculty 4th year student group 403
2.	Xusanova Diyora To'lqin qizi	Program "In social networks, the opinions expressed are automatically detected."	Student of the Faculty of Social and humanitarian sciences and information technologies
3.	Xudoynazarova Gavharshodbegim Shuhrat qizi	Determination of toponyms from Uzbek language texts automatically	Student of the Faculty of Social and humanitarian sciences and information technologies
4.	Azimjonov Husniddin Ibrohim o'g'li	Mobile application of explanatory dictionary of the Uzbek language adjectives	Faculty Uzbek language education, Uzbek as a foreign language in groups of speaking in different languages Student of group 304-A
5.	Aralov Nurlibek O'ktam o'g'li	For foreigners Uzbek language coursebook (A1)	Student of the Faculty of Social and humanitarian sciences and information technologies
6.	Ermatova Durdona Zafarjon qizi	For foreigners Uzbek language coursebook (A2)	2nd year of Masters Degree, the faculty of Comparative Linguistics and linguistic translation studies
7.	Nizomov Furqat Shahriddin o'g'li	Text classifier for the Uzbek language	Faculty of Uzbek Philology 4 th year student
8.	Ortiqaliyeva	Create a bibliography	Faculty of Uzbek

	Go‘zalxon Mashrabjon qizi	platform "tilshunoslar.uz"	Philology 4 th year student
9.	Qodirov Kamoliddin Qodirjon o‘g‘li	Telegram bot of TSUULL	2 nd year student of the Faculty of Social and humanitarian sciences and information technologies
10.	Normatov Jasurbek Jo‘ra og‘li	Create a social media	3 rd year student of faculty of applied philology
11.	Shakirova Sevara Toxirjon qizi	Mobile app of study program Adobe Photoshop	3 rd year student of the Faculty of Social and humanitarian sciences and information technologies
12.	Shavkatova Mohinur Shuxrat qizi	Create a mobile app of the “Rustamkhon”	3 rd year student of the Faculty of Social and humanitarian sciences and information technologies
13.	Bobonazarova Sunbula	The program of “ProvSay”	Faculty of Uzbek Philology 2 nd year student
14.	Tolibboyev Jamshid	Vocabulary of words and compounds during the Pandemic was in use	Faculty of Uzbek Philology 3 rd year student
15.	Abdurahmonova Zarnigor Giyosboy qizi	"Simple" Uzbek-French coursebook	2 nd year student of faculty translation theory and practice
16.	Abduqodirova Zuhra Azamat qizi	Anaphoric annotation in Uzbek language pronouns	2 nd year student of the Faculty of Social and humanitarian sciences and information technologies
17.	Xasanov Abdixalil Rashid o‘g‘li	Create mobile application in active dictionary of homonyms of the Uzbek language	Faculty Uzbek language education, Uzbek as a foreign language in groups of speaking in different languages Student of group 102
18.	Nizomova Fotima	Automatic detection sentence order of fragments in Uzbek language	2 nd year student of the Faculty of Social and humanitarian sciences and

			information technologies
--	--	--	--------------------------

Based on the questions and answers with each applicant, and considering the selection requirements, the meeting will reach a

Reward

1. Organizing a competition of student startup projects at the university, the selection of promising start-up projects should be strengthened.

2. "Among students on new promising directions" at the university "Startup projects competition" selection commission for expert evaluation of presentations. The following student startup projects selected by the members are material as follows.

It is recommended to encourage:

No	Full name	The name of the project	Faculty	Project financing volume (in million soums)
1.	Umrzoqov Abbas Usmonali o'g'li	Create an application in TSUULL audio library	4th year student faculty Mother tongue literature education group 403	5 000 000 (five million) soums
2.	Xudoynazarova Gavharshodbegim Shuhrat qizi	Determination of toponyms from Uzbek language texts automatically	Student of the Faculty of Social and humanitarian sciences and information technologies	3 000 000 (three million) soums
3.	Azimjonov Husniddin Ibrohim o'g'li	Mobile application of explanatory dictionary of the Uzbek language adjectives	Faculty Uzbek language education, Uzbek as a foreign language in groups of speaking in different languages Student of group 304-A	5 000 000 (five million) soums
4.	Ermatova Durdona Zafarjon qizi	For foreigners Uzbek language coursebook (A2)	2nd year of Masters Degree, the faculty of Comparative Linguistics and linguistic translation studies	30 000 000 (thirty million) soums
5.	Nizomov Furqat Shahriddin o'g'li	Text classifier for the Uzbek language	Faculty of Uzbek Philology 4 th year student	2 000 000 (two million) soums
6.	Ortiqaliyeva Go'zalxon	Create a bibliography	Faculty of Uzbek Philology	10 000 000

	Mashrabjon qizi	platform "tilshunoslar.uz"	4 th year student	(ten million) soms
7.	Qodirov Kamoliddin Qodirjon o'g'li	Telegram bot of TSUULL	2 nd year student of the Faculty of Social and humanitarian sciences and information technologies	8 000 000 (eight million) soms
8.	Shakirova Sevara Toxirjon qizi	Mobile app of study program Adobe Photoshop	3 rd year student of the Faculty of Social and humanitarian sciences and information technologies	5 000 000 (five million) soms
9.	Shavkatova Mohinur Shuxrat qizi	Create a mobile application development strategy of New Uzbekistan	3 rd year student of the Faculty of Social and humanitarian sciences and information technologies	6 000 000 (six million) soms
10.	Tolibboyev Jamshid	Create an alternatives to Uzbek words from Russian	Faculty of Uzbek Philology 3 rd year student	10 000 000 (ten million) soms
11.	Abdurahmonova Zarnigor Giyosboy qizi	"Simple" Uzbek- French coursebook	2 nd year student of faculty translation theory and practice	3 000 000 (three million) soms
12.	Xasanov Abdixalil Rashid o'g'li	Create mobile application in active dictionary of homonyms of the Uzbek language	Faculty Uzbek language education, Uzbek as a foreign language in groups of speaking in different languages Student of group 102	5 000 000 (five million) soms
13.	Nizomova Fotima	Automatic detection sentence order of fragments in Uzbek language	2 nd year student of the Faculty of Social and humanitarian sciences and information technologies	5 000 000 (five million) soms

**Alisher Navoiy nomidagi
Toshkent davlat o'zbek tili va adabiyoti universiteti
Yangi istiqbolli yo'nalishlar bo'yicha talabalar o'rtasida Startap loyihalari
tanlovi**

BAYONNOMASI

27.02.2023

**Toshkent shahri
212-xona**

KUN TARTIBI: Universitetda "Yangi istiqbolli yo'nalishlar bo'yicha talabalar o'rtasida Startap loyihalari tanlovi" taqdimotlarini ekspertizadan o'tkazish va tanlov g'oliblarini aniqlash.

QATNASHDI:

1. *Sirojiddinov Shuhrat* Universitet rektori, ishchi
Samariddinovich guruh raisi
2. *Jo'raqo'ziyev* Universitetni strategik
Nodirbek rivojlantirish bo'yicha rektor
Imomqo'ziyevich maslahatchisi, rais
o'rinbosari
3. *Xoliqov Bahodir* Yoshlar masalalari va
Aliqulovich ma'naviy-ma'rifiy ishlar
bo'yicha birinchi prorektor,
a'zo
4. *Normurodova* Xalqaro hamkorlik bo'yicha
Nozliya Zarilovna prorektor, a'zo
5. *Abdushukurov* O'zbek filologiyasi fakulteti
Baxtiyor dekani, a'zo
Bo'ranovich
6. *Muhamedova Saodat* O'zbek tili ta'limi fakulteti
Xudoyberdiyevna dekani, a'zo
7. *Abdullayeva* Ona tili va adabiyoti ta'limi
Marg'uba fakulteti dekani, a'zo
Do'smiratovna
8. *Qodirov Ahror* Tarjima nazariyasi va
Bahodir o'g'li amaliyoti fakulteti dekani, a'zo
9. *Elov Botir* Kompyuter lingvistikasi va
Boltayevich raqamli texnologiyalar
kafedrası mudiri, a'zo
10. *Atamuratov Rasul* Kompyuter lingvistikasi va
Kadirxonovich raqamli texnologiyalar
kafedrası mudiri, a'zo
11. *Aminov Jonibek* Bosh hisobchi, a'zo
Murtazayevich

ESHITILDI:

Majlis raisi Sh.Sirojiddinov: Universitetda yoshlarni tadbirkorlik faoliyatiga jalb etish bo'yicha bir nechta tadbirlar o'tkazilgan. Jumladan, Innovatsion rivojlanish vazirligi Ilmiy ishlanmalar va texnologiyalarni tijoratlashtirish hamda transfer qilish boshqarmasi boshlig'i Babaxanov Djamoliddin Yandirovich rahbarligida "Ilk startap tushunchalari" mavzusida seminar-trening tashkil etildi. "M FAKTOR" loyihasi rahbarlari Xasan va Xusan Mamasaidovlar tomonidan filologlar uchun tadbirkorlik masalasida master-klass tadbiri o'tkazildi. "M FAKTOR" loyihasi va Talabalar uyushmasi bilan birgalikda "The Chance Forum-2019-Imkoniyat forumi" o'tkazildi. Forumda "Biznes startap" treningida Hasan Mamasaidov - Tadbirkor "Dekos" kompaniyasi rahbari, Husan Mamasaidov – Tadbirkor, "Deli" kompaniyasi rahbari, Akmal Payziev – "MY TAXI" va "Express24" kompaniyasi asoschisi, "Muxtasarlik" treningida Alisher Sa'dullaev O'zR Yoshlar ittifoqi raisi, "Axborot texnologiyalari" treningida Aziz Yusupov "LeBazar" marketing bo'limi rahbari, "Moddiy yuksalish" treningida Botir Orifjonov "Paynet" va "LeBazar" loyihasi asoschisi, "Khan Academy" loyihasi rahbari, "Bestseller" kitob qanday yoziladi? treningida Firuz Allaev "ASaxiy.uz" internet do'koni asoschisi va rahbari, Ijtimoiy reklama va professional fotograflik treningida Gavhar Sagdullaeva Prezident jamoasi a'zosi; "UpgradePro" reklama agentligi asoschisi, Ikrom Xudoyberganov Mobil fotografiya targ'ibotchisi; xalqaro tanlovlar g'olibi, Bloggerlik treningida Xushnudbek Xudayberdiev Huquqshunos, blogger, Ulug'bek Po'latov Blogger, tadbirkor, "Pulatov School" biznes maktabi asoschisi kabilar ishtirok etdi. ToshDO'TAU Kengashining 2018-yil 5-iyuldagi 13-sonli qarori asosida universitet rektorining 2018-yil 4-avgustdagi №01-538-sonli buyrug'i bilan ilmiy-innovatsion ishlanmalarni tijoratlashtirish bo'yicha bo'linma tashkil etilgan. ToshDO'TAU rektorining 2018-yil 29-maydagi №01-351-sonli buyrug'i bilan universitet Innovatsion jamg'armasi 2018-yil 28-avgustda tashkil etilgan va Innovatsion jamg'armasi uchun alohida shaxsiy g'azna hisobvarag'i ochilgan. Talabalarning startap-loyihalarini qo'llab-quvvatlash bevosita shu bo'lim tomonidan tanlovlar

orqali amalga oshiriladi. Shuningdek, ToshDO‘TAU rektorining 2020-yil 18-yanvardagi №01-48-sonli buyrug‘i bilan universitet talabalarining 3 nafari “Sartap” innovatsion loyihasi g‘olib bo‘lgani uchun 3 mln. so‘mdan rag‘batlantirilgan.

Shu ma’noda bugungi tanlov ham universitet talabalariga yana bir imkoniyat deb hisoblayman.

Shundan so‘ng, universitetni strategik rivojlantirish bo‘yicha rektor maslahatchisi N. Jo‘raqo‘ziev tanlov shartlari bilan talabgorlarni tanishtirdi va tanlovga 18 ta ariza kelib tushgani haqida qisqacha ma’lumot berdi.

Shundan so‘ng startap loyihasi bilan tanishtirish quyidagi tartibda talabgorlarga navbat berildi.

T-r	Loyiha ishtirokchisining F.I.Sh.	Loyihaning nomi	Fakulteti
1.	Umrzoqov Abbos Usmonali o‘g‘li	TOSHDO‘TAU da audio kutububxona ilovasini yaratish	Ona tili adabiyot ta’limi fakulteti 4-kurs 403-guruh talabasi
2.	Xusanova Diyora To‘lqin qizi	“Ijtimoiy tarmoqlarda bildirilgan fikrlarda ifodalangan his- tuyg‘uni avtomatik aniqlash” dasturi	Ijtimoiy-gumanitar fanlar va axborot texnologiyalari fakulteti talabasi
3.	Xudoynazarova Gavharshodbegim Shurhat qizi	O‘zbek tili matnlaridan toponimlarni avtomatik aniqlash	Ijtimoiy-gumanitar fanlar va axborot texnologiyalari fakulteti talabasi
4.	Azimjonov Husniddin Ibrohim o‘g‘li	O‘zbek tilining o‘zlashma so‘zlar izohli lug‘ati mobil ilovasi	O‘zbek tili ta’limi fakulteti, O‘zga tilli guruhlarda o‘zbek tili ta’lim yo‘nalishi 3-kurs 304-A guruh talabasi
5.	Aralov Nurlibek O‘ktam o‘g‘li	Xorijliklar uchun o‘zbek tili darsligi (A1)	Ijtimoiy-gumanitar fanlar va axborot texnologiyalari fakulteti, Noshirlik ishi ta’lim yo‘nalishi 2-kurs talabasi
6.	Ermatova Durdona Zafarjon qizi	Xorijliklar uchun o‘zbek tili darsligi (A2)	Qiyosiy tilshunoslik, lingvistik

			tarjimashunoslik 2-kurs magistranti
7.	Nizomov Furqat Shahriddin o'g'li	O'zbek tili uchun matn klassifikatori	O'zbek filologiyasi fakulteti 4-kurs talabasi
8.	Ortiqaliyeva Go'zalxon Mashrabjon qizi	"tilshunoslar.uz" bibliografik platformasini yaratish	O'zbek filologiya fakulteti 4-kurs 402-guruh talabasi
9.	Qodirov Kamoliddin Qodirjon o'g'li	ToshDO'TAU telegram bot sahifasi	Ijtimoiy gumanitar fanlar va axborot texnologiyalari fakulteti 2-kurs 201KL-guruh talabasi
10.	Normatov Jasurbek Jo'ra og'li	Ijtimoiy tarmoq yaratish loyihasi	Amaliy filologiya fakulteti 3-kurs 301N-guruh talabasi
11.	Shakirova Sevara Toxirjon qizi	Adobe Photoshop dasturini o'rganish mobil ilovasi	Ijtimoiy-gumanitar fanlar va axborot texnologiyalari fakulteti, Noshirlik ishi ta'lim yo'nalishi 3-kurs talabasi
12.	Shavkatova Mohinur Shuxrat qizi	Rustamxon dostonining mobil ilovasini yaratish	Ijtimoiy-gumanitar fanlar va axborot texnologiyalari fakulteti, Noshirlik ishi ta'lim yo'nalishi 3-kurs talabasi
13.	Bobonazarova Sunbula	"ProvSay" dasturi	O'zbek filologiyasi fakulteti 2-kurs talabasi
14.	Tolibboyev Jamshid	Pandemiya davrida iste'molda bo'lgan so'z va birikmalar lug'ati	O'zbek filologiya fakulteti 3-kurs 302-N guruh talabasi
15.	Abdurahmonova Zarnigor Giyosboy qizi	"Simple" o'zbekcha-fransuzcha darslik	Tarjima nazariyasi va amaliyoti fakulteti 2-kurs 201-guruh talabasi
16.	Abduqodirova Zuhra Azamat qizi	"O'zbek tilida olmoshlarni anaforik annotatsiyalash"	Ijtimoiy gumanitar fanlar va axborot texnologiyalari fakulteti 2-kurs 201KL-guruh talabasi
17.	Xasanov Abdixalil Rashid o'g'li	O'zbek tilining faol omonimlar lug'ati mobil ilovasini yaratish	O'zbek tili ta'limi fakulteti, O'zga tilli guruhlarda o'zbek tili ta'lim yo'nalishi 1-kurs 102-guruh talabasi
18.	Nizomova Fotima	O'zbek tilidagi gap bo'laklari tartibini	Ijtimoiy gumanitar fanlar va axborot

		avtomatik aniqlash	texnologiyalari fakulteti 2-kurs
--	--	--------------------	-------------------------------------

Har bir talabgor bilan qilingan savol-javoblardan (audio yozuvda saqlanmoqda) hamda tanlov talablaridan kelib chiqib, majlis

QAROR QILADI

1. Universitetda talaba-yoshlarning startap-loyihalari tanlovini tashkil etish, istiqbolli startap-loyihalarni tanlab olish ishlari kuchaytirilsin.

2. Universitetda “Yangi istiqbolli yo‘nalishlar bo‘yicha talabalar o‘rtasida Startap loyihalari tanlovi” taqdimotlarini ekspertizadan o‘tkazish tanlov komissiyasi a‘zolari tanlab olgan quyidagi talabalar startap loyihalari quyidagicha moddiy rag‘batlantirishga tavsiya qilinsin:

№	F.I.O.	Loyiha nomi	Kursi	Loyihaning moliyalashtirish hajmi (mln. so‘mda)
1.	Umrzoqov Abbos Usmonali o‘g‘li	TOShDO‘TAUda audio kutububxona ilovasini yaratish	O‘zbek filologiyasi fakulteti 4-kurs 403-guruh talabasi	5 000 000 (besh million) so‘m
2.	Xudoynazarova Gavharshodbegim Shurhat qizi	“Boburnoma”dagi matnlardan toponimlarni avtomatik aniqlash	Ijtimoiy- gumanitar fanlar va axborot texnologiyalari fakulteti 1-kurs talabasi	3 000 000 (uch million) so‘m
3.	Azimjonov Husniddin Ibrohim o‘g‘li	O‘zbek tilining o‘zlashma so‘zlar izohli lug‘ati mobil ilovasi	O‘zbek tili ta’limi fakulteti, O‘zga tilli guruhlarda o‘zbek tili ta’lim yo‘nalishi 3-kurs 304-A guruh talabasi	5 000 000 (besh million) so‘m
4.	Ermatova Durdona Zafarjon qizi	Xorijliklar uchun o‘zbek tili darsligi (A2)	Qiyosiy tilshunoslik, lingvistik tarjimashunoslik 2-kurs	30 000 000 (o‘ttiz million) so‘m

			magistranti	
5.	Nizomov Furqat Shahriddin o'g'li	O'zbek tili uchun matn klassifikatori	O'zbek filologiyasi fakulteti 4-kurs talabasi	2 000 000 (ikki million) so'm
6.	Ortiqaliyeva Go'zalxon Mashrabjon qizi	"tilshunoslar.uz" bibliografik platformasini yaratish	O'zbek filologiya fakulteti 4-kurs 402- guruh talabasi	10 000 000 (o'n million) so'm
7.	Qodirov Kamoliddin Qodirjon o'g'li	ToshDO'TAU yosh olimlari telegram bot sahifasini yaratish	Ijtimoiy gumanitar fanlar va axborot texnologiyalari fakulteti 2-kurs 201KL-guruh talabasi	8 000 000 (sakkiz million) so'm
8.	Shakirova Sevara Toxirjon qizi	Filologlar uchun Adobe Photoshop dasturini o'rganish mobil ilovasi	Ijtimoiy- gumanitar fanlar va axborot texnologiyalari fakulteti, Noshirlik ishi ta'lim yo'nalishi 3-kurs talabasi	5 000 000 (besh million) so'm
9.	Shavkatova Mohinur Shuxrat qizi	Yangi O'zbekistonning taraqqiyot strategiyasining mobil ilovasini yaratish	Ijtimoiy- gumanitar fanlar va axborot texnologiyalari fakulteti, Noshirlik ishi ta'lim yo'nalishi 3-kurs talabasi	6 000 000 (olti million) so'm
10.	Tolibboyev Jamshid	Rus tilidan o'zbek tiliga kirib kelgan so'zlar muqobilini yaratish	O'zbek filologiya fakulteti 3-kurs 302-N guruh talabasi	10 000 000 (o'n million) so'm
11.	Abdurahmonova Zarnigor Giyosboy qizi	"Simple" o'zbekcha- fransuzcha darslik mobil ilovasini yaratish	Tarjima nazariyasi va amaliyoti fakulteti 2-kurs 201-guruh talabasi	3 000 000 (uch million) so'm

12.	Xasanov Abdixalil Rashid o'g'li	O'zbek tilining faol omonimlar lug'ati mobil ilovasini yaratish	O'zbek tili ta'limi fakulteti, Amaliy filologiya yo'nalishi 1-kurs 102-guruh talabasi	5 000 000 (besh million) so'm
13.	Nizomova Fotima	O'zbek tilidagi gap bo'laklari tartibini avtomatik aniqlash dasturini yaratish	Ijtimoiy- gumanitar fanlar va axborot texnologiyalari fakulteti 1-kurs talabasi	5 000 000 (besh million) so'm

3. Talabalar o'tasida startap-loyihalar bo'yicha targ'ibot ishlari kuchaytirilsin hamda universitet veb-saytida keng yoritilsin.

Rais

Sh.Sirojiddinov

Rais o'rinbosari

N.Jo'raqo'ziev

